2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025 года № 01

Об      отмене     постановления
администрации Карталинского

муниципального     района    от

15.03.2024 года № 298

 Администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Карталинского муниципального района от 15.03.2024 года № 298 «Об определении обслуживающей организации для оказания услуг по содержанию и текущему ремонту общедомового имущества многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован на территории Карталинского муниципального района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                     А.Г. Вдовин